关于举办创新创业学院学员策划书编写大赛的通知

全体学员：

为进一步激发学员创新创业热情，培育创新创业能力，决定举

办创新创业学院学员策划书编写大赛。通知如下：

一、参赛对象

创新创业学院第五期学员

二、参赛方式

1.以团队形式参赛，每个团队 2~5 名同学。

2.每组须在 10 月 20 日前将完整的纸质策划书交至学工楼

203办公室，完整的电子策划书发送至1772725220@qq.com。

3.11 月 1 日进行评审，具体时间地点另行通知。

三、评审表彰

大赛设一等奖 1 项、二等奖 2 项、三等奖 3 项，并为获奖

团队颁发荣誉证书。

江苏大学创新创业学院

2021 年 10 月 8 日